

**Haupt ApS**  
Hovgård 1, 6300 Gråsten  
CVR.nr. 37 99 02 48  
**Årsrapport 2021**  
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

Den 3/5 2022

\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Karsten Haupt

\_\_\_\_\_  
Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
Tlf.: 74 48 66 61

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>4</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Virksomhed</b>	<b>:</b> <b>Haupt ApS</b> Hovgård 1 6300 Gråsten
<b>CVR.nr.</b>	<b>:</b> 37 99 02 48
<b>Stiftet</b>	<b>:</b> 29.08.2016
<b>Hjemstedskommune</b>	<b>:</b> Sønderborg Kommune
<b>Regnskabsår</b>	<b>:</b> 1. januar – 31. december
<b>E-mail</b>	<b>:</b> <a href="mailto:hauptaps@gmail.com">hauptaps@gmail.com</a>
<b>Telefon</b>	<b>:</b> 20932590
<b>Direktion</b>	<b>:</b> <b>Karsten Thomsen Haupt</b>
<b>Revision</b>	<b>:</b> <b>AKM Revision</b> (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab Cvr.nr. 28148585
<b>Pengeinstitut</b>	<b>:</b> Broager Sparekasse 6310 Broager

# Påtegning

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af snedker- og tømrerarbejde og hermed beslægtet virksomhed for kunder i lokalområdet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 5. regnskabsår, for perioden 1. januar – 31. december 2021. Selskabet har i perioden realiseret et positivt driftsresultat på kr. 371.436, efter skat og en positiv egenkapital på kr. 1.381.927.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder der har indflydelse på selskabets drift eller kapitalforhold.

# Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

### Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>DKK</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.665.779</b>	<b>1.516.520</b>
1. Personaleomkostninger	-1.098.274	-779.804
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.314</u>	<u>-24.086</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>534.191</b>	<b>712.630</b>
3. Finansielle omkostninger	<u>-67.170</u>	<u>-8.796</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>467.021</b>	<b>703.834</b>
4. Skat af årets resultat	<u>-95.585</u>	<u>-149.971</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>371.436</u></b>	<b><u>553.863</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ledelsens forslag til udbytte	114.400	113.000
Overført til egenkapital	<u>257.036</u>	<u>440.863</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>371.436</u></b>	<b><u>553.863</u></b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

### Balance

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>DKK</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	256.219	242.144
Indretning lejede lokaler	<u>24.749</u>	<u>24.749</u>
	<u>280.968</u>	<u>266.893</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>280.968</u></b>	<b><u>266.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Beholdninger</b>		
Handelsejendom	762.885	478.269
<b>Tilgodehavender</b>		
Forudbetalinger	0	750
Igangværende arbejde for fremmed regning	0	5.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.135	35.038
Andre tilgodehavender	65.688	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.679</u>	<u>8.971</u>
	<u>962.387</u>	<u>528.644</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.383.498</u></b>	<b><u>1.142.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.345.885</u></b>	<b><u>1.671.640</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.626.853</u></b>	<b><u>1.938.533</u></b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

### Balance

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>DKK</u>	<u>2020</u> <u>DKK</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Overført resultat	<u>1.217.527</u>	<u>960.491</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.381.927</u></b>	<b><u>1.123.491</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6. Hensættelser til udskudt skat	<u>35.445</u>	<u>34.394</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.445</u></b>	<b><u>34.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	381.802	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	458.175	170.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	363.504	609.899
Gæld til ledelse	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.209.481</u>	<u>780.648</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.209.481</u></b>	<b><u>780.648</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.626.853</u></b>	<b><u>1.938.533</u></b>
7. Eventualforpligtelser		
8. Sikkerhedsstillelser		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

NOTER	2021 DKK	2020 DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gage og lønninger	1.034.907	714.978
Tilskud	-51.858	0
Pensionsbidrag	93.955	47.760
Sociale bidrag	<u>21.270</u>	<u>17.066</u>
	<u>1.098.274</u>	<u>779.804</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.314</u>	<u>24.086</u>
	<u>33.314</u>	<u>24.086</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Pengeinstitut, negative renter	9.949	4.691
Pengeinstitut, renteudgifter	16.375	0
Øvrige renter	30	757
Skattetillæg	5.877	3.348
Låneomkostninger	<u>34.939</u>	<u>0</u>
	<u>67.170</u>	<u>8.796</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	94.534	141.570
Årets regulering af udskudt skat	1.051	8.401
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>95.585</u>	<u>149.971</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

### NOTER

#### 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar DKK</u>	<u>Indretning lejede lokaler DKK</u>
Kostpris pr. 1. januar 2021	304.485	24.749
Tilgang	47.388	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>351.873</u></b>	<b><u>24.749</u></b>
Af- og nedskrivning pr. 1. januar 2021	-62.340	0
Årets afskrivninger	-33.314	0
Af- og nedskrivninger på solgte aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af - og nedskrivning 31. december 2021</b>	<b><u>-95.654</u></b>	<b><u>24.749</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>256.219</u></b>	<b><u>24.749</u></b>

#### 6. Udskudt skat

	<u>Regnskabs- mæssige værdier DKK</u>	<u>Skatte- mæssige værdier DKK</u>	<u>Midler- tidig forskul DKK</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>256.219</u>	<u>95.105</u>	<u>161.114</u>
I alt	<u>256.219</u>	<u>95.105</u>	<u>161.114</u>
Udskudt skat, 22%			<u><u>35.445</u></u>

#### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktbundne udgifter i form af leasingkontrakter omfattende 2 varebiler.

<u>Kontrakt nr. 1</u>		<u>Kontrakt nr. 2</u>	
Løbetid	: 48 mdr	: 48 mdr	
Engangsydelse	: kr. 35.000	: 0	
Månedsydelse	: kr. 2.599	: kr. 4.039	
Restørende ydelser	: 27	: 25	

# Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021

## NOTER

### 8. Sikkerhedsstillelser

Kapitalejer har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitut og leasingselskaber.